
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА КОПІЯ

OS. 03.

Р І Ш Е Н Н Я
(X сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг

1
Про затвердження на посаді
заступника голови Тернівської
районної у  місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради  
Ситніка Віталія Михайловича

Відповідно до частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», абзацу четвертого частини першої статті 10 Закону України 
«Про службу в органах місцевого самоврядування», керуючись рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити на посаді заступника голови Тернівської районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради Ситніка Віталія Михайловича.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом ffs '' У у А  О 
■ \  °ц  ■- /  \  *

Завідувач загального відділ#  ̂і З а г а л ь н и й
0 3  рЗ , ! \ | вД  відділ ■

A  -a  у  / і ,

Олена Мїщук


